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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,354,249.81 148,266.63 4,175,983.184,324,249.81

907,200.00 26,400.00 880,800.00Dietas 907,200.00

2,718,454.28 39,000.00 2,679,454.28Sueldos Básicos 2,718,454.28

224,871.19 0.00 224,871.19Decimotercer Mes 224,871.19

219,164.79 0.00 219,164.79Decimocuarto Mes 219,164.79

4,370.97 0.00 4,370.97Gastos de Representación en 
el País

4,370.97

91,084.80 38,866.63 58,718.17Complementos 97,584.80

10,000.00 0.00 10,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

10,000.00

129,103.78 14,000.00 78,603.78Jornales 92,603.78

50,000.00 30,000.00 20,000.00Beneficios 50,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 6,052,559.80 1,100,648.70 4,887,911.105,988,559.80

47,030.00 2,040.00 44,990.00Viáticos Nacionales 47,030.00

3,000.00 0.00 3,000.00Viáticos al Exterior 3,000.00

75,000.00 0.00 75,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

75,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Telefonía Celular 5,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicios Jurídicos 20,000.00

44,500.00 0.00 44,500.00Servicio de Transporte 44,500.00
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20,000.00 3,450.00 16,550.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Primas y Gastos de Seguro 7,000.00

8,000.00 100.00 7,900.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

8,000.00

10,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Internet 20,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

6,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Ceremonial y Protocolo 6,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Servicios de Vigilancia 12,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Pasajes Nacionales 6,000.00

5,743,029.80 1,095,058.70 4,573,971.10Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,669,029.80

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 146,000.00 3,398.41 142,601.59146,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Productos de Papel y Cartón 8,000.00

18,000.00 0.00 18,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 18,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Gasolina 20,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Diésel 40,000.00

28,000.00 0.00 28,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

28,000.00

20,000.00 3,398.41 16,601.59Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

20,000.00

9,000.00 0.00 9,000.00Herramientas Menores 9,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

3,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,216,646.74 27,857.50 4,762,789.244,790,646.74
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28,000.00 1,000.00 27,000.00Equipos Varios de Oficina 28,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

10,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Equipos para Computación 25,000.00

4,500.00 0.00 4,500.00Herramientas Mayores 4,500.00

4,649,146.74 26,857.50 4,196,289.24Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,223,146.74

500,000.00 0.00 500,000.00Tierras, Predios y Solares 500,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,855,692.69 242,023.00 4,133,669.694,375,692.69

60,000.00 12,000.00 68,000.00Ayuda Social a Personas 80,000.00

3,295,692.69 190,100.00 3,255,592.69Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,445,692.69

500,000.00 39,923.00 810,077.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

850,000.00

19,625,149.04 1,522,194.24 18,102,954.80Total: 19,625,149.04
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